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Arvoisa Pohjois-Suomen hallinto-oikeus! 
 
Olen jättänyt Haapaveden kaupunginhallituksen Kiinteistöyhtiö Haapa-asunnoille myöntämästä 
lainan myöntämisestä kunnallisvalituksen. Kaupunginhallitus aikoo laittaa lainan myöntämisen 
täytäntöön valituksesta huolimatta sillä perustein, että tarvittaessa kaupunki voi periä 
kiinteistöyhtiöltä lainan takaisin. Tämä e pidä paikkaansa, sillä yhtiön talous on niin heikko, että se ei 
kykene maksamaan lainaa takaisin, jos valitus menestyy hallinto-oikeudessa. 
 
Kaupunginhallituksen päätös myöntää rahoitus tai lainoitus tulee hylätä senkin takia, että hallituksen 
päätöskokouksessa ei ollut minkäänlaista asiakirjaa Haapa-asunnoilta, että se olisi edes hakenut 
lainoitusta. Tämä on tarkistetavissa kaupunginhallituksen pöytäkirjasta. Asiakohdassa ei ollut yhtään 
liitettä käytettävissä, eikä kaupunginjohtajalla ollut minkäänlaisia valtuuksia hakea lainaa yhtiön 
puolesta. kaupunki on marras-joulukuussa 2024 ja tammikuussa 2025 myöntänyt kahdelle 
tytäryhtiölleen kolme erillistä lainoitus- tai rahoituspäätöstä, eikä yhdessäkään käsittelyssä ole ollut 
minkäänlaista yhtiöiden asiakirjaa, että yhtiöt olisivat hakeneet lainoitusta tai rahoitusta kaupungilta. 
 
Kaupunginjohtaja Esa Jussilalla ei ole toimivaltaa yhtiöissä eikä edustusoikeutta niinikään. 
Kaupunginhallitus toimii tytäryhtiöiden omistajaohjaajana. Kaupunginjohtaja on täysin ulkopuolinen 
toimija yhtiöissä eikä hänellä ole toimivaltaa yhtiöiden asioissa. kaupunginjohtaja Esa Jussila omin 
sanoin kertoo esittelyteksteissä ja valmistelussa, että yhtiöt hakevat lainoitusta tai 
rahoitusvaihtoehtoja yhtiöille. Täysin ulkopuolinen ihminen hakee siis lainoitusta ilman yhtiöiden 
päätösasiakirjoja. Kaupunginjohtaja Esa Jussila on ylittänyt toimivaltuutensa kaikissa tytäryhtiöille 
myönnetyissä lainoituspäätöksissä ja rahoitusvaihtoehdoissa.  
 
Vaadin, että Pohjois-Suomen hallinto-oikeus välittömästi asettaa toimenpidekiellon lainojen 
myöntämiselle, kunnes asia on saatu oikeudessa päätökseen. Kopion tähän perjantain 13.6.2025 
Haapavesi-lehden artikkelin, josta asia käy ilmi. 
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